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1.  Inledning  
 
Syfte 
Syftet med dokumentet Lysekils kommuns lägesbild 2023 är ta fram en överblick över 

Lysekils kommun ur trygghetsfrämjande och brottsförebyggande perspektiv. 

 

Lysekils kommuns lägesbild 2023: 

• Tydliggör vilken brottskategori som Lysekils kommuns trygghetsfrämjande och 

brottsförebyggande organisation behöver fokusera på att motverka 

• Tydliggör om det finns en tydlig problembild i något område inom kommunen 

• Fastställer fokusområden för Lysekils kommuns trygghetsfrämjande och 

brottsförebyggande organisation utifrån tillgänglig information 

 

De behov av åtgärder som föreslås i detta dokument för att främja det 

trygghetsfrämjande och brottsförebyggande arbetet i Lysekils kommun ligger som 

grund till den inriktning för detta arbete som kommunens styrgrupp för dessa frågor 

fastställer. 

 

Uppföljning av ovan nämnda inriktning följs regelbundet upp i det strategiska 

trygghetsteamet för trygghetsfrämjande och brottsförebyggande arbete i Lysekils 

kommun. 

2. Beskrivning av Lysekils kommun 
 

Geografi 
Lysekils kommun är belägen i de mellersta delarna av Bohuslän invid Skagerak och har 

Sotenäs kommun i nordväst, Munkedals kommun i nordost, Uddevalla kommun i sydost 

och Orusts kommun i söder. Enligt SCB:s befolkningsstatistik har Lysekils kommun 

14010st invånare kvartal 3 2023. 

 

Centralorten Lysekil har drygt 7700st invånare, Brastad 1900 och Grundsund 630. 

Lysekil är ett populärt besöksmål för både dagsbesökare och gästboende under 

sommarmånaderna, antalet människor som vistas i kommunen kan då vara upp till fyra 

gånger fler än den folkbokförda befolkningen.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

 

Sida 5 av 18 

 

 

 

Områden 
För att kunna kartlägga otryggheter och brottslighet på ett effektivt och användbart sätt 

är det nödvändigt att göra geografiska uppdelningar av kommunen. Vi använder oss av 

SCB:s demografiska statistikområden (DeSO). 

 

Områden utanför Lysekil tätort  Lysekil tätort 

 

   
 

3. Otrygghet, oro för brott och förtroende för 
rättsväsendet 

Både otrygghet och oro för brott är komplexa fenomen som kan påverka människors 

välbefinnande och levnadsmönster. Vad människor upplever tryggt eller otryggt är 

subjektivt och påverkas av flertalet faktorer, exempelvis av egna erfarenheter eller 

rykten. Trygghet kan därför variera mellan olika personer och i olika situationer. Många 

gånger är trygghet starkt sammankopplat med begreppet säkerhet. Trygghet är dock 

nödvändigtvis inte sammanfallande med säkerhet utan man kan känna sig otrygg på en 

plats med hög säkerhet och vice versa. 

 

Upplevd trygghet 
Resultat från SCB:s medborgarundersökning 2023 visar att 72% i Lysekils kommun 

känner sig trygga utomhus i området där de bor när det är mörkt ute. En bit under 

riksnivån (75,9%) men en rejäl ökning från 2021 (62,8%). Kvinnor känner sig mindre 

trygga (69,9%) än män (74,1%) men står för en betydande ökning från 2021 då endast 

56,6% kände sig trygga utomhus i sitt område när det är mörkt. 
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Oro för brott 
74,2% har låg oro för att bli utsatt för våldsbrott eller hot om våld vilket är en ihållande 

ökning från 2021 (65,9%). Ingen större skillnad mellan könen för 2023 (0,6% skillnad) 

men andelen kvinnor som har låg oro står för den största ökningen från 2021 (60,3%), 

en ökning med 13,6%. 

 

55,3% tycker att kommunen har få problem med våldsbrott där något fler kvinnor 

(58,1%) än män (53,7%) anger det som svar. Kvinnor står för den största ökningen från 

2021 då 37,5% upplevde få problem med våldsbrott i kommunen, en ökning med 

20,6%.  

 

Förtroende för rättsväsen 
En tredjedel (33,4%) av Lysekils kommuns befolkning uppger att Polisens närvaro i 

kommunen är acceptabel vilket är en rejäl bit under snittet för Sveriges kommuner 

(59,4%) men relativt nära snittet för kommuner med 10 000 – 14 999 invånare (35,3%). 

Värt att notera är den ihållande ökningen från 2021 då 17,8% angav att polisens närvaro 

i kommunen är bra. Framför allt kvinnor står för ökningen, från 14,7% 2021 till 40,3% 

2023.  

4. Risk- och skyddsfaktorer 
En viktig del av en analys av brott och otrygghet är att se huruvida risk- och 

skyddsfaktorer ökar eller minskar i kommunen. Riskfaktorer är sådant som enligt 

forskning ökar risken för brott och otrygghet och skyddsfaktorer är sådant som minskar 

risken och som kan bidra till motståndskraft hos individer så att de inte begår brott eller 

inte upplever otrygghet trots att de har riskfaktorer. Risk- och skyddsfaktorer återfinns 

på olika nivåer, hos individen, i familj, i förskolan/skolan, och i närsamhället. 

(Andershed, 2019). 

 

Ekonomisk Standard 
I Lysekils kommun som helhet lever 13% av befolkningen år 2022 under låg ekonomisk 

standard1 vilket är en sakta sjunkande nivå från 15% 2020. Variationen i kommunen är 

stor med ett område som sticker ut med högre andel människor med låg ekonomisk 

standard och några områden med lägre andel. 

 

 
1 Låg ekonomisk standard avser andelen personer som lever i hushåll vars ekonomiska standard är mindre än 60 procent av medianvärdet för riket.  
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Bansvik har en andel på 40% med låg ekonomisk standard medan Skaftö, Lyse, Slätten 

och Bro ligger under hela kommunens andel på 13%. 

 

 

Utbildningsnivå 
Ytterligare en socioekonomisk riskfaktor är andelen av befolkningen som endast har 

förgymnasial utbildning och i Lysekils kommun som helhet är andelen 11,97% vilket är 

en minskning från 2019 då andelen var 13,8%. Bryter man ner det på områdesnivå finns 

det stor variation: 

 
Bansvik har en andel på 27,7% med endast förgymnasial utbildning medan Skaftö, 

Lyse, Slätten och Bro ligger en bit under hela kommunens andel på 11,97%. 

 

Sysselsättning 
En annan riskfaktor är andelen av befolkningen som inte har någon sysselsättning (ej 

förvärvsarbetande)  
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Utländsk bakgrund 
Andelen medborgare med utländsk bakgrund2 har legat stadigt strax under 17% sedan 

2019, något som är viktigt att notera eftersom utländsk bakgrund, oftare än när man inte 

har utländsk bakgrund, bär med sig svårigheter att exempelvis etablera sig på 

arbetsmarknaden och sedermera till en låg inkomst, något som i sin tur är riskfaktorer 

för att hamna på en brottslig bana i livet (Larsson & Eklund, 2023). 2022 var andelen 

16,88%. 

 
Bansvik har en andel på 53,4% med utländsk bakgrund medan Skaftö, Lyse, Slätten och 

Bro ligger under 10%. Centrum och Dalskogen ligger strax över kommunens totala 

andel med 22,2 respektive 19,7%. 

 
2  Personer med utländsk bakgrund definieras som personer som är utrikes födda, eller inrikes födda med två utrikes födda föräldrar. Personer med 

svensk bakgrund definieras som personer som är födda i Sverige med två inrikes födda föräldrar eller en inrikes född och en utrikes född förälder. 
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5. Inrapporterade kommunala otryggheter 
Genom att sammanställa och analysera de otryggheter som rapporterats in ges 

möjligheten att finna trender avseende plats, tidpunkt eller andra eventualiteter. Totalt 

har det inrapporterats 135 otryggheter under 2023. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Skadegörelse 

63 inrapporterade skadegörelser under 2023 vilket är över 40% av det totala 

inrapporterade otryggheterna. 

  

 
Fördelat på område har Brastad flest inrapporteringar följt av Bansvik, Centrum och 

Slätten. Dessa fyra områden har betydligt fler inrapporteringar än övriga områden vilket 

är intressant att ganska närmare i områdesanalysen. 
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Vid granskning av kring vilken typ av objekt som skadegörelserna är knutna till finns 

det en tydlig gemensam nämnare, en majoritet inträffar på eller runt skolor och 

förskolor. 

 

 

 

         Lysekil tätort           Brastad 

   
De röda områdena är så kallade ”hot spots” dvs en koncentration av inrapporteringar, 

men även de gröna områdena är inrapporteringar vilket visar att det är fler skolor och 

förskolor som är drabbade av skadegörelser än de som är utmarkerade på bilderna. 

 

 
 

I diagrammet kan noteras att Brastad och Slätten har en majoritet av sina skadegörelser 

kopplat till skolor och förskolor medan i Bansvik är det tvärtom, endast en av tretton 

skadegörelser kan knytas till skola eller förskola. 

 

 

Annat otrygghetsskapande eller ordningsstörande 

36st inrapporteringar om händelser, objekt eller personer som upplevs som 

otrygghetsskapande eller ordningsstörande. 
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Kyrkvik har överlägset flest inrapporteringar följt av Bansvik, Centrum och Dalskogen 

har ett fåtal medan Slätten och Brastad endast har enstaka. De flesta av 

inrapporteringarna i Kyrkvik inträffar under juli – augusti och involverar 

alkoholpåverkade personer, några misstänkt narkotikapåverkade personer och två 

rapporter om tjuvfiske. 

 

Av 11 inrapporteringar i Bansvik avser 7 av dem tjuvfiske vilket även om det rent 

rättsmässigt är olagligt inte påverkar trygghetsläget i det stora hela. Övriga fyra 

inrapporteringar är av varierande art t.ex. smitning vid parkeringsskada och misstänkt 

narkotikapåverkad person. 

 

 

Otrygghetsskapande samling av personer 

24st inrapporteringar om otrygghetsskapande samling av personer. 

 

 
Bansvik har flest, tätt följt av Kyrkvik och Centrum. Brastad och Slätten har ett fåtal 

och Dalskogen enstaka. 

 

Rapporteringarna från Bansvik består av två tjuvfiske, fem rapporter om ungdomar som 

är för mycket utåtagerande samt en rapport om misstänkt drogförsäljning. 

 

Kyrkviks rapporter berör utåtagerande ungdomar och vissa fall av narkotikapåverkade 

personer. 
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Rapporterna från område Centrum är olika fall av just samlingar av personer som känns 

otrygga. 

 

Otrygg plats 

8st inrapporteringar. 

 

 
Slätten, Kyrkvik, Bansvik och Centrum har vardera 2st inrapporteringar. Ingen av dessa 

rapporter sticker ut i någon bemärkelse utan är antingen platser där ungdomar haft fest 

och skräpat ner/förstört eller platser med dålig belysning. 

 

 

Incident mot anställd 

Endast 4st inrapporteringar av incident mot anställd vilket är lika lågt till antalet som det 

är glädjande då det visar på avsaknad av hotbild mot kommunanställda.  

 

 
De två inrapporteringarna från Kyrkvik handlar båda om lärare på Gullmarsgymnasiet 

som gått i mellan i slagsmål och upplevt det som otryggt. Även inrapporteringen från 

Centrum avser lärare (på Gullmarsskolan) som gått i mellan i ett slagsmål och upplevt 

det otryggt. 

 

Inrapporteringen från Brastad avser en situation där räddningstjänsten har bemött en 

mycket utåtriktad vårdnadshavare vid en brandsituation. 
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6.  Inkomna polisanmälningar 
Kommunpolisen i Lysekils kommun tillhandahåller statistik över inkomna anmälningar 

under 2023. Statistiken redovisas med ett antal brottskategorier utbrutna ur 

totalmängden då dessa bedöms relevanta för analysdelen i framtagandet av lägesbilden. 

Som jämförelse finns siffror även för 2022 i syfte att kunna se en övergripande trend i 

anmälda brott. 

 

Kommunövergripande  

 2022 2023 

Våldsbrott 175 125 

Skadegörelse 108 94 

Tillgrepp 237 216 

Bedrägeri 201 220 

Narkotika 104 89 

Totalt 1703 1537 

 

Kommentar: I fyra av fem kategorier 

minskar antalet anmälda brott varav 

våldsbrott har en minskning med mer 

än 25%. Bedrägeri har en ökning med 

10 % och det totala antalet anmälda brott har minskat med 166st. 

 

Brastad 

 2022 2023 

Våldsbrott 23 15 

Skadegörelse 12 13 

Tillgrepp 13 19 

Bedrägeri 20 49 

Narkotika 16 19 

Totalt 192 217 

 

Kommentar: I Brastad är det istället  

omvänt mot kommunen i helhet, i 

fyra av fem kategorier ökar antalet 

anmälda brott. Värt att ha i åtanke är 

att det handlar om små ökningar med undantag för bedrägeri där antalet har mer än 

fördubblats mot 2022. Med bakgrund av att Brastad avviker från kommunens statistik 

över anmälda brott är det intressant att se hur statistiken för Lysekils kommun ser ut när 

man exkluderar Brastad. 
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Lysekils kommun med Brastad exkluderat  

 2022 2023 

Våldsbrott 152 110 

Skadegörelse 96 81 

Tillgrepp 224 197 

Bedrägeri 181 171 

Narkotika 88 70 

Totalt 1511 1320 

 

Kommentar: När Brastad är 

exkluderat från sammanställningen  

över anmälda brott i Lysekils 

kommun visar samtliga utbrutna 

kategorier samt den totala 

sammanställningen över anmälda 

brott på en minskning från 2022 till 2023. 

 

7. Utlåtanden om lägesbild för år 2023 
 

Utlåtande från Lysekils kommuns säkerhetsstrateg 
DeSo-området Bansvik sticker ut i den bemärkelsen att statistiken över dess invånare 

pekar på störst andel riskfaktorer. Bostadsområdet badhusberget som ligger i Bansvik 

består primärt av hyresrätter där många av de med en eller flera riskfaktorer är boende. 

Även om det rapporterats in en viss mängd otryggheter i området Bansvik går det inte 

att koppla dessa till de boende på badhusberget då det är en stor mängd människor som 

rör sig i området utan det viktigaste är att snabbt agera mot samtliga otryggheter. 

 

I övrigt pekar statistik över anmälda brott och data från bland annat SCB på ett 

gynnsamt trygghetsläge. Fokus behöver ligga på att inte tappa farten i det 

trygghetsfrämjande och brottsförebyggande arbetet utan utifrån befintlig organisation 

utveckla den struktur som finns idag och snabbt agera mot otryggheter när det behövs.      

 

Polisiärt utlåtande 
Lysekils kommuns kommunpolis berättar att trygghetsläget i kommunen har förbättrats 

under en period och trenden är fortsatt positiv när man ser till antalet inkomna 

anmälningar. Det gemensamma brottsförebyggande arbetet som genomförs är en stor 

del till denna positiva trend men en bidragande del är även att tongivande kriminella 

aktörer har lagförts och är borta från kommunen under en längre tid. 

 

Kommunpolisen nämner att det fortsatta arbetet mot narkotika i kommunen är av största 

vikt och kommer fortsätta fokuseras på under 2024. 

 

Problemen med bedrägerier mot äldre är svåra att komma åt då majoriteten av både 

bedrägeriförsök och fullbordade bedrägerier genomförs på distans, antingen via telefon 

eller epost. Kommunen har ett ansvar att informera sina äldre kommuninvånare i syfte 

att försvåra och förhindra bedrägerier. 
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Utlåtande från Lysekilsbostäder AB 
Lysekilsbostäder AB (LBAB) är ett kommunägt bostadsbolag och är hyresvärd för 

majoriteten av hyresrätterna i området med de största riskfaktorerna. LBAB är en del i 

samtliga led av den organisation som Lysekils kommun har i sitt trygghetsfrämjande 

och brottsförebyggande arbete. Nedan presenteras ett utlåtande av vd för LBAB om 

läget i Lysekils kommun under år 2023. 

 

Området badhusberget som ligger inom DeSo-område Bansvik har gjort en ordentlig 

resa sedan några år och ett kvitto på arbetet som gjorts är att Lysekilsbostäder AB har i 

en undersökning 2023 Sveriges nöjdaste hyresgäster i allmännyttan, inklusive känsla av 

trygghet i sitt bostadsområde. 

 

En stor bidragande orsak till den ökade trygghetskänslan är ett konsekvent och 

genomgående arbete med bland annat hög närvaro i områdena av egenanställda 

fastighetsskötare och städare. Vidare åtgärdas klotter och skadegörelse inom 24 timmar 

och områdena ronderas kring utemiljöer och tvättstugor varje morgon med snabba 

åtgärder där det behövs. 

 

En annan framgångsfaktor som lyfts är att ett lokalt väktarbolaget använts frekvent både 

för rondering av bostadsområden och bötfällning av felparkerade bilar. Snabb 

responstid och en mycket god kännedom av områdena och goda relationer med 

otrygghetsskapande personer är avgörande för att kunna uppnå en trygghetsskapande 

effekt. 

 

LBAB har även installerat passersystem till entréerna till sina fastigheter och 

passersystem vilket försvårar för icke boende att visats i dessa fastigheter. Utöver det 

arbetas det med en mängd olika andra åtgärder som sammantaget ger en 

trygghetsfrämjande effekt. 

 

En utmaning framåt är att jobba med tryggheten i Brastad då det finns indikationer på 

att det i vissa områden finns en ökad otrygghetskänsla som bland annat beror på 

personer som både använder och säljer narkotika. 

         

 

Utlåtande från Wallins bevakningstjänst AB 
Lysekils kommun anlitar Wallins Bevakningstjänst AB (WBT) för att patrullera Lysekil 

tätort och WBT rapporterar även in otryggheter i EMBRACE. Under 

sommarmånaderna patrullerar WBT med ordningsvakt då kommunen under den 

perioden fått beviljat LOV3-områden3 och under övriga året används väktare. 

 

Vd för Wallins Bevakningstjänst upplever att trygghetsläget är bättre än på många år 

men betonar också vikten av att inte tappa momentum i det trygghetsfrämjande och 

brottsförebyggande arbetet utan att fortsätta arbeta aktivt och ihållande. Fokus bör 

läggas på att fortsätta arbeta aktivt mot narkotikaförsäljningen i kommunen.  

 
3 Lag om Ordningsvakt (2023:421) §3 vilket innebär att kommuner ansöker om att få använda 

patrullerande ordningsvakter inom ett begränsat geografiskt område och under en begränsad tid. 
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8.  Åtgärdsplan med anledning av lägesbildens 
information 
 

 

Bedrägerier mot äldre 
Bedrägeri, och framför allt riktat mot äldre, är den brottskategori som ökat under 2023 

och även om merparten av brotten utförs på distans, antingen genom telefonsamtal eller 

via epost, är det viktigt för Lysekils kommun att agera förebyggande. 

Lysekils kommun och de kommunala bolagen genomför under 2024 en större 

kommunikationsinsats riktad mot de äldre i syfte att öka medvetenheten om bedrägerier. 

En ökad kunskapsnivå om bedrägerier hos den äldre befolkningen minskar risken att bli 

utsatt för ett fullbordat bedrägeri.  

 

Insatsen behöver följas upp genom inhämtning av statistik från polismyndigheten och 

utvärderas om ytterligare insatser kan komma att behövas. 

 

Brottsförebyggande samverkan med näringslivet 
Avsaknaden av trygghetsrelaterad information från näringslivet i denna lägesbild är en 

svaghet då det finns mycket relevant information kring trygghetsläget som inte alltid når 

kommunen eller polismyndigheten. Lysekils kommun ska under 2024 utveckla 

samarbetet i trygghetsfrämjande och brottsförebyggande frågor genom att delta i 

sammankomster med näringslivets olika grupperingar inom kommunen. Utöver det 

arrangeras även föreläsningar inom relevanta ämnen riktade mot företagare inom 

kommunen. 

 

Samverkansformer för att regelbundet få in information om otryggheter och/eller brott 

från näringslivet ska utvecklas och implementeras under 2024. 

   

Grannsamverkan 
Lysekils kommun kommer hösten 2024 delta i ett uppstartsmöte kring grannsamverkan 

med Polisen och brottsförebyggande samordnare i grannkommunerna. Enligt en 

undersökning4 som Brottsförebyggande rådet (BRÅ) tagit fram kan en väl genomförd 

grannsamverkan minska brottsligheten med mer än 16%. Genom förmodad minskad 

brottslighet följer sannolikt en ökad trygghetskänsla hos de boende i området. 

 

Arbete mot narkotika 
Försäljning och användande av narkotika är ett problem som behöver bemötas både 

direkt genom att polisen agerar mot både säljare och konsumenter men kommunen har 

ett stort ansvar att arbeta förebyggande, framför allt riktat mot barn & unga som 

befinner sig i riskzonen för att dras in i den kriminella världen. Lysekils kommun ska 

fortsätta arbeta med det förebyggande arbete som redan görs men även utveckla och 

använda nya metoder eller arbetssätt som bedöms ge gynnsamma resultat.  

 

 

 

 
4 https://bra.se/forebygga-brott/forebyggande-metoder/grannsamverkan.html 

https://bra.se/forebygga-brott/forebyggande-metoder/grannsamverkan.html
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Skadegörelser skolor & förskolor 
 En påtaglig mängd av de inrapporterade skadegörelserna ägde rum på eller vid skolor 

och förskolor. Ett viktigt fokusområde är att bemöta dessa skadegörelser genom att 

genomföra åtgärder som antingen minskar attraktiviteten att utföra brottet eller 

avvisande åtgärder. Kommunens trygghetsfrämjande och brottsförebyggande 

organisation ska kontinuerligt bevaka utvecklingen av skadegörelser och agera vid de 

objekt som bedöms vara i störst behov av åtgärder.  

9. Källor 
 
Andershed A-K, & Andershed H. (2019) Risk- och skyddsfaktorer för normbrytande beteende 

bland unga: Att använda teori och forskning i praktiken. Dnr 5.7-6872/2018. Socialstyrelsen; 

2019. Tillgänglig i databasen DiVA. 

Brottsförebyggande rådet webbplats http://www.bra.se 

 

Kolada SCB:s medborgarundersökning 

https://www.kolada.se/verktyg/jamforaren/?focus=16702&report=170469 

 

Statistiska Centralbyrån (SCB) Befolkningsstatistik 

https://www.statistikdatabasen.scb.se/pxweb/sv/ssd/START__BE__BE0101__BE0101

G/BefforandrKvRLK/table/tableViewLayout1/ 

 

EMBRACE Analys av demografisk data hämtad från Statistikmyndigheten. 

 

EMBRACE Inrapporterade otrygghetsskapande händelser i systemstödet EMBRACE. 

 

Polismyndigheten Statistik över anmälda brott på kommunnivå. Mottagen från 

kommunpolis 2024-01-15 

  
 

http://www.bra.se/
https://www.kolada.se/verktyg/jamforaren/?focus=16702&report=170469
https://www.statistikdatabasen.scb.se/pxweb/sv/ssd/START__BE__BE0101__BE0101G/BefforandrKvRLK/table/tableViewLayout1/
https://www.statistikdatabasen.scb.se/pxweb/sv/ssd/START__BE__BE0101__BE0101G/BefforandrKvRLK/table/tableViewLayout1/
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Postadress: 453 80 LYSEKIL  Besöksadress Stadshuset, Kungsgatan 44  

Tel: 0523-61 30 00 E-post registrator@lysekil.se  

Webbplats: lysekil.se 
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